
令和４年 12 月 27 日
社会福祉法人 白老宏友会

理事長 北 平 保

新型コロナウイルス感染症終息のお知らせ

12 月 11 日発生しました、新型コロナウイルスの感染者は、グループホーム利用者 48
名・在宅利用者 5名・職員 30 名の合計 83 名（累計 12 月 26 日現在）の集団クラスターと
なりましたが、一人の重症者を出すことなく、12 月 27 日をもって、全グループホームの
感染隔離期間を終了いたしました。
引き続き、年内はグループホーム内での静養を行い利用者の体調回復と感染防止に努め

てまいります。
ご家族の皆様、関係各位、職員各位には、ご理解とご協力いただきましたことに深く感

謝申し上げます。

第 3報


